
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/554/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/19/2018 Rady Miejskiej w Sianowie z 27 listopada 2018 r. w sprawie 

połączenia gminnych jednostek organizacyjnych: Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sianowie i Dziennego Domu „ Senior +” w Sianowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 

poz. 40 z późn. zm.), art. 12 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2022 poz. 1634 t. j. ze zm.), oraz art. 2 pkt 10, art. 15 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa 

w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2023, poz. 1351, 

1114, 1463) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do statutu Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr II/19/2018 Rady Miejskiej w Sianowie z 27 listopada 2018 r. w sprawie 

połączenia gminnych jednostek organizacyjnych: Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

i Dziennego Domu „Senior +” w Sianowie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 poz. 5886, z 2020 

poz. 2317, 3589 z 2021 poz. 3364, 5986, z 2022 poz. 417, 3695, 4183, 5254, z 2023 poz. 804). 

1. W § 1 dodaje się ust. 32 o treści: „32. Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu 

wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2023, poz. 1351, 1114, 1463).” 

2. W § 5 ust. 2 pkt 15 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 16 o treści: „16) organizowanie 

transportu dla osób niepełnosprawnych – w tym dzieci, do placówek oświatowych i ośrodków wsparcia.” 

3. W § 5 ust. 3 pkt 14 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 15 o treści: „15) prowadzenia 

postępowań, w tym do wydawanie decyzji, w sprawach dotyczących dopłat czynszowych, o których mowa 

w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych 

latach najmu mieszkania.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 stycznia 2024 r.

Poz. 308


		2024-01-09T13:12:11+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




